

# **TMCTelemarketing ApS**

Vassingerødvej 145, 3540 Lyngø

CVR-nr. 39 28 92 61

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2024.

---

Evan Stæhr  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TMCTelemarketing ApS Vassingerødvej 145 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 39 28 92 61
	Stiftet: 29. januar 2018
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Evan Stæhr
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Stæhr Gruppen ApS, Allerød CVR nr. 18 04 51 76

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af telemarketing.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.101.639 mod 2.333.079 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.230.088 mod 410.460 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.101.639</b>	<b>2.333.079</b>
1 Personaleomkostninger	-3.526.323	-1.791.542
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-22.216</u>	<u>-10.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.553.100</b>	<b>531.537</b>
Andre finansielle indtægter	19.566	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-214</u>	<u>-5.328</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.572.452</b>	<b>526.209</b>
Skat af årets resultat	<u>-342.364</u>	<u>-115.749</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.230.088</b>	<b>410.460</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	250.000
Overføres til overført resultat	<u>430.088</u>	<u>160.460</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.230.088</b>	<b>410.460</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	132.136	0
Materielle anlægsaktiver i alt	132.136	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>132.136</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	559.930	370.334
Andre tilgodehavender	232.963	58.484
Periodeafgrænsningsposter	14.625	90.349
Tilgodehavender i alt	807.518	519.167
Likvide beholdninger	2.419.275	1.060.376
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.226.793</b>	<b>1.579.543</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.358.929</b>	<b>1.579.543</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	742.608	312.520
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.792.608</b>	<b>812.520</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	189.223	165.392
Gæld til tilknyttede virksomheder	167.983	57.221
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	342.364	111.452
Anden gæld	866.751	390.958
Periodeafgrænsningsposter	0	42.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.566.321	767.023
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.566.321</b>	<b>767.023</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.358.929</b>	<b>1.579.543</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	250.000	152.060	120.000	522.060
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	160.460	250.000	410.460
Egenkapital 1. oktober 2022	250.000	312.520	250.000	812.520
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	430.088	800.000	1.230.088
	<b>250.000</b>	<b>742.608</b>	<b>800.000</b>	<b>1.792.608</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.459.875	1.756.254
Andre omkostninger til social sikring	66.448	35.288
	<u><b>3.526.323</b></u>	<u><b>1.791.542</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	214	5.328
	<u><b>214</b></u>	<u><b>5.328</b></u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	70.000	70.000
Tilgang i årets løb	154.352	0
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<u><b>224.352</b></u>	<u><b>70.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-70.000	-60.000
Årets af-/nedskrivninger	-22.216	-10.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<u><b>-92.216</b></u>	<u><b>-70.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u><b>132.136</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2022	250.000	120.000
Udloddet udbytte	-250.000	-120.000
Udbytte for regnskabsåret	800.000	250.000
	<u><b>800.000</b></u>	<u><b>250.000</b></u>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 66 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 17 måneder og en samlet restleasingydelse på 93 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Den årlige leje udgør t.kr. 169. Lejemålet kan fra såvel lejer som udlejer opsiges med 6 måneders varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stæhr Gruppen ApS, CVR-nr. 18 04 51 76, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
